
  

Area Didattica e Servizi agli Studenti  
    

 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTA  la richiesta prot. 79991 del 15.05.2024, pervenuta dal Direttore del 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e Fisiche, di 

sospensione delle attività didattiche negli edifici 15, 16 e 17 di Viale delle 

Scienze, in data 30.05.2024, per distacco temporaneo della fornitura 

dell’energia elettrica; 

RITENUTE valide le motivazioni addotte 

 

DECRETA 

  

la sospensione delle attività didattiche previste in data 30.05.2024 negli edifici 15, 16 

e 17 di Viale delle Scienze. 

 

 

 Il RETTORE  

                                                                                                      Prof. Massimo Midiri   


		2024-05-24T10:02:22+0000
	Enrico Napoli
	Su delega del Rettore, giusto D.R. del 02.11.2021 n. 4884/2021 




